
Uchwała Nr 800/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie wydawania zarządzeń 
i nakazów niezgodnie ze Statutem Dzielnicy Bronowice

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę A------ G---------- i Andrzeja Szyszko na Prezydenta 

Miasta Lublin w sprawie wydawania zarządzeń i nakazów niezgodnie ze Statutem 
Dzielnicy Bronowice.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 5B0EACCA-04EA-4B84-AFE7-666588066E67. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 11 kwietnia 2017 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga A------ G---------- 
i Andrzeja Szyszko na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie wydawania zarządzeń 
i nakazów niezgodnie ze Statutem Dzielnicy Bronowice.

W oparciu o zebrane materiały i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić, 
iż  posiedzenie Rady Dzielnicy Bronowice było rozpoczęte i zakończone w sposób 
prawidłowy, zgodny z postanowieniami Statutu, a zapadłe na nim uchwały podjęto 
zgodnie z przepisami prawa. Ponadto wykazano, iż żadna z wskazywanych w uprzednich 
skargach osób nie dokonywała nadinterpretacji, nie wykazywała chęci ani nie 
podejmowała działań mających na celu dokonanie zmian w Statucie Dzielnicy Bronowice, 
a co za tym idzie nie wydawała zarządzeń ani nakazów niezgodnych ze wspomnianym 
powyżej Statutem.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 5B0EACCA-04EA-4B84-AFE7-666588066E67. Podpisany Strona 2 z 2




